Ubernahmetermine Altstoffsammelzentrum

und Mullabfuhrtermine 2025

Die Termine fur die Altstoffsammelstelle Ho6ll werden wie folgt bekanntgegeben:

Jahr 2025 jeweils am 1. Samstag im Monat:

Janner
Februar
Marz
April
Mai
Juni

Nachstehend geben wir die
Maullabfuhrtermine

fur das Jahr 2025 getrennt
nach Ortsteilen bekannt:

04.01.2025
01.02.2025
01.03.2025
05.04.2025
03.05.2025
07.06.2025

Juli
August
September
Oktober
November
Dezember

Burgenlandischer Miillv

05.07.2025
02.08.2025
06.09.2025
04.10.2025
08.11.2025(Ersatz . 01.11.)
06.12.2025

erband

Ortsteil Deutsch-Schitzen

Restmullabfuhr:

jeweils Montag 13.01.2025

10.02.2025
10.03.2025
07.04.2025
05.05.2025
02.06.2025
30.06.2025

28.07.2025
25.08.2025
22.09.2025
20.10.2025
17.11.2025
15.12.2025

jeweils Dienstag

Die Biomullabfuhr ist 2-wochentlich und zwar:

jeweils Freitag 10.01.2025

24.01.2025
07.02.2025
21.02.2025
07.03.2025
21.03.2025
04.04.2025
18.04.2025
02.05.2025

16.05.2025
30.05.2025
13.06.2025
27.06.2025
11.07.2025
25.07.2025
08.08.2025
22.08.2025
05.09.2025

Termine fur die Papiertonne:

jeweils Donnerstag

16.01.2025
13.03.2025
08.05.2025
03.07.2025

19.09.2025
03.10.2025
17.10.2025
31.10.2025
14.11.2025
28.11.2025
12.12.2025

27.12.2025 Samstag

28.08.2025
23.10.2025
18.12.2025

21.01.2025
04.03.2025
15.04.2025
27.05.2025
08.07.2025
19.08.2025

30.09.2025
11.11.2025
23.12.2025




Ortsteil Edlitz 1.B.

Restmullabfuhr:

jeweils Dienstag 21.01.2025  05.08.2025 jeweils Montag
18.02.2025  02.09.2025
18.03.2025  30.09.2025
15.04.2025  28.10.2025
13.05.2025 25.11.2025
10.06.2025  23.12.2025
08.07.2025

Die Biomullabfuhr ist 2-wochentlich und zwar:

jeweils Freitag 10.01.2025

24.01.2025 13.06.2025

07.02.2025 27.06.2025

21.02.2025 11.07.2025

07.03.2025 25.07.2025

21.03.2025 08.08.2025

04.04.2025 22.08.2025

18.04.2025 05.09.2025

02.05.2025 19.09.2025

16.05.2025 03.10.2025

30.05.2025 17.10.2025

Termine fiir die Papiertonne:

jeweils Donnerstag 13.02.2025 31.07.2025
10.04.2025 25.09.2025

05.06.2025 20.11.2025

10.02.2025 01.12.2025

24.03.2025
05.05.2025
16.06.2025
28.07.2025
08.09.2025
20.10.2025

31.10.2025
14.11.2025
28.11.2025
12.12.2025

27.12.2025 Samstag

Ortsteil Eisenberg a.d.P

Restmullabfuhr:

15.07.2025

jeweils Dienstag 28.01.2025 12.08.2025 jeweils Montag
25.02.2025 09.09.2025
25.03.2025 07.10.2025
22.04.2025 04.11.2025
20.05.2025 02.12.2025
17.06.2025  30.12.2025

13.01.2025
24.02.2025
07.04.2025
19.05.2025
30.06.2025

11.08.2025
22.09.2025
03.11.2025
15.12.2025



Die Biomullabfuhr ist 2-wochentlich und zwar:

jeweils Freitag 10.01.2025 16.05.2025 19.09.2025
24.01.2025 30.05.2025 03.10.2025
07.02.2025 13.06.2025 17.10.2025
21.02.2025 27.06.2025 31.10.2025
07.03.2025 11.07.2025 14.11.2025
21.03.2025 25.07.2025 28.11.2025
04.04.2025 08.08.2025 12.12.2025
18.04.2025 22.08.2025 27.12.2025 Samstag
02.05.2025 05.09.2025
Termine fur die Papiertonne:
jeweils Freitag 31.01.2025 23.05.2025 12.09.2025
28.03.2025 18.07.2025 07.11.2025
Ortsteil Holl
Restmullabfuhr:
jeweils Dienstag 21.01.2025 05.08.2025  jeweils Montag 13.01.2025 11.08.2025
18.02.2025 02.09.2025 24.02.2025 22.09.2025
18.03.2025 30.09.2025 07.04.2025 03.11.2025
15.04.2025 28.10.2025 19.05.2025 15.12.2025
13.05.2025 25.11.2025 30.06.2025
10.06.2025 23.12.2025
08.07.2025
Die Biomullabfuhr ist 2-wéchentlich und zwar:
Jeweils Freitag 10.01.2025 13.06.2025 14.11.2025
24.01.2025 27.06.2025 28.11.2025
07.02.2025 11.07.2025 12.12.2025
21.02.2025 25.07.2025 27.12.2025 Samstag
07.03.2025 08.08.2025
21.03.2025 22.08.2025
04.04.2025 05.09.2025
18.04.2025 19.09.2025
02.05.2025 03.10.2025
16.05.2025 17.10.2025
30.05.2025 31.10.2025
Termine fur die Papiertonne:
Jeweils Donnerstag 16.01.2025 08.05.2025 28.08.2025 18.12.2025
13.03.2025 03.07.2025 23.10.2025



Ortstell St. Kathrein 1.B.

Restmiullabfuhr:

jeweils Dienstag  21.01.2025
18.02.2025
18.03.2025
15.04.2025
13.05.2025
10.06.2025
08.07.2025
05.08.2025

02.09.2025
30.09.2025
28.10.2025
25.11.2025
23.12.2025

Die Biomullabfuhr ist 2-wochentlich und zwar:

10.01.2025
24.01.2025
07.02.2025
21.02.2025
07.03.2025
21.03.2025
04.04.2025
18.04.2025
02.05.2025
16.05.2025
30.05.2025

jeweils Freitag

Termine fur die Papiertonne:

jeweils Donnerstag 16.01.2025
13.03.2025

WICHTIG !!!!
Neu ab 1.1.2025

Umstellung auf Mix-
sammlung beim gelben Sack
und Einfuhrung eines
Einwegpfandes !

13.06.2025
27.06.2025
11.07.2025
25.07.2025
08.08.2025
22.08.2025
05.09.2025
19.09.2025
03.10.2024
17.10.2025
31.10.2025

08.05.2025
03.07.2025

jeweils Montag 10.02.2025 20.10.2025
24.03.2025  01.12.2025
05.05.2025
16.06.2025
28.07.2025
08.09.2025

14.11.2025

28.11.2025

12.12.2025

27.12.2025 Samstag
28.08.2025 18.12.2025
23.10.2025

bmv.at

DAS BURGENLAND WIRD MULL-FIT
Wirf Konservendosen
jetzt auch in den

Gelben Sack - das ist
der neueste Stand!

Do Ml

S

DER

GELBE

SACK -

R |
(o

..% f b den Gelben Sack oder die Gelbe Tonne. Ab 1. Janner 2025 werden auBerdem Einweggetrankeflaschen
F i = sowie -dosen bepfandet. Noch Fragen? Miilltelefon zum Nulltarif unter 08000 806 154

Michael wirft ab 1. Janner 2025 neben Verpackungen aus Kunststoff auch seine Metallverpackungen in

Alle

Infos unter:

]2

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn



