

Übernahmetermine Altstoffsammelzentrum und Müllabfuhrtermine 2025

Die Termine für die Altstoffsammelstelle Höll werden wie folgt bekanntgegeben:

Jahr 2025 jeweils am 1. Samstag im Monat:

Jänner	04.01.2025	Juli	05.07.2025
Februar	01.02.2025	August	02.08.2025
März	01.03.2025	September	06.09.2025
April	05.04.2025	Oktober	04.10.2025
Mai	03.05.2025	November	08.11.2025 (Ersatz f. 01.11.)
Juni	07.06.2025	Dezember	06.12.2025

Nachstehend geben wir die
Müllabfuhrtermine
für das Jahr 2025 getrennt
nach Ortsteilen bekannt:



Ortsteil Deutsch-Schützen

Restmüllabfuhr:

jeweils Montag	13.01.2025	28.07.2025
	10.02.2025	25.08.2025
	10.03.2025	22.09.2025
	07.04.2025	20.10.2025
	05.05.2025	17.11.2025
	02.06.2025	15.12.2025
	30.06.2025	

„GELBER SACK“:

jeweils Dienstag	21.01.2025	30.09.2025
	04.03.2025	11.11.2025
	15.04.2025	23.12.2025
	27.05.2025	
	08.07.2025	
	19.08.2025	

Die Biomüllabfuhr ist 2-wöchentlich und zwar:

jeweils Freitag	10.01.2025	16.05.2025	19.09.2025
	24.01.2025	30.05.2025	03.10.2025
	07.02.2025	13.06.2025	17.10.2025
	21.02.2025	27.06.2025	31.10.2025
	07.03.2025	11.07.2025	14.11.2025
	21.03.2025	25.07.2025	28.11.2025
	04.04.2025	08.08.2025	12.12.2025
	18.04.2025	22.08.2025	27.12.2025 Samstag
	02.05.2025	05.09.2025	

Termine für die Papiertonne:

jeweils Donnerstag	16.01.2025	28.08.2025
	13.03.2025	23.10.2025
	08.05.2025	18.12.2025
	03.07.2025	

Ortsteil Edlitz i.B.

Restmüllabfuhr:

jeweils Dienstag 21.01.2025 05.08.2025
18.02.2025 02.09.2025
18.03.2025 30.09.2025
15.04.2025 28.10.2025
13.05.2025 25.11.2025
10.06.2025 23.12.2025
08.07.2025

jeweils Montag 10.02.2025 01.12.2025
24.03.2025
05.05.2025
16.06.2025
28.07.2025
08.09.2025
20.10.2025

„GELBER SACK“:

Die Biomüllabfuhr ist 2-wöchentlich und zwar:

jeweils Freitag 10.01.2025
24.01.2025 13.06.2025 31.10.2025
07.02.2025 27.06.2025 14.11.2025
21.02.2025 11.07.2025 28.11.2025
07.03.2025 25.07.2025 12.12.2025
21.03.2025 08.08.2025 27.12.2025 Samstag
04.04.2025 22.08.2025
18.04.2025 05.09.2025
02.05.2025 19.09.2025
16.05.2025 03.10.2025
30.05.2025 17.10.2025

Termine für die Papiertonne:

jeweils Donnerstag 13.02.2025 31.07.2025
10.04.2025 25.09.2025
05.06.2025 20.11.2025

Ortsteil Eisenberg a.d.P

Restmüllabfuhr:

jeweils Dienstag 28.01.2025 12.08.2025
25.02.2025 09.09.2025
25.03.2025 07.10.2025
22.04.2025 04.11.2025
20.05.2025 02.12.2025
17.06.2025 30.12.2025
15.07.2025

„GELBER SACK“

jeweils Montag 13.01.2025 11.08.2025
24.02.2025 22.09.2025
07.04.2025 03.11.2025
19.05.2025 15.12.2025
30.06.2025

Die Biomüllabfuhr ist 2-wöchentlich und zwar:

jeweils Freitag	10.01.2025	16.05.2025	19.09.2025
	24.01.2025	30.05.2025	03.10.2025
	07.02.2025	13.06.2025	17.10.2025
	21.02.2025	27.06.2025	31.10.2025
	07.03.2025	11.07.2025	14.11.2025
	21.03.2025	25.07.2025	28.11.2025
	04.04.2025	08.08.2025	12.12.2025
	18.04.2025	22.08.2025	27.12.2025 Samstag
	02.05.2025	05.09.2025	

Termine für die Papiertonne:

jeweils Freitag	31.01.2025	23.05.2025	12.09.2025
	28.03.2025	18.07.2025	07.11.2025

Ortsteil Höll

Restmüllabfuhr:

„GELBER SACK“

jeweils Dienstag	21.01.2025	05.08.2025	jeweils Montag	13.01.2025	11.08.2025
	18.02.2025	02.09.2025		24.02.2025	22.09.2025
	18.03.2025	30.09.2025		07.04.2025	03.11.2025
	15.04.2025	28.10.2025		19.05.2025	15.12.2025
	13.05.2025	25.11.2025		30.06.2025	
	10.06.2025	23.12.2025			
	08.07.2025				

Die Biomüllabfuhr ist 2-wöchentlich und zwar:

Jeweils Freitag	10.01.2025	13.06.2025	14.11.2025
	24.01.2025	27.06.2025	28.11.2025
	07.02.2025	11.07.2025	12.12.2025
	21.02.2025	25.07.2025	27.12.2025 Samstag
	07.03.2025	08.08.2025	
	21.03.2025	22.08.2025	
	04.04.2025	05.09.2025	
	18.04.2025	19.09.2025	
	02.05.2025	03.10.2025	
	16.05.2025	17.10.2025	
	30.05.2025	31.10.2025	

Termine für die Papiertonne:

Jeweils Donnerstag	16.01.2025	08.05.2025	28.08.2025	18.12.2025
	13.03.2025	03.07.2025	23.10.2025	

Ortsteil St. Kathrein i.B.

Restmüllabfuhr:

„GELBER SACK“

jeweils Dienstag	21.01.2025	02.09.2025	jeweils Montag	10.02.2025	20.10.2025
	18.02.2025	30.09.2025		24.03.2025	01.12.2025
	18.03.2025	28.10.2025		05.05.2025	
	15.04.2025	25.11.2025		16.06.2025	
	13.05.2025	23.12.2025		28.07.2025	
	10.06.2025			08.09.2025	
	08.07.2025				
	05.08.2025				

Die Biomüllabfuhr ist 2-wöchentlich und zwar:

jeweils Freitag	10.01.2025	13.06.2025	14.11.2025
	24.01.2025	27.06.2025	28.11.2025
	07.02.2025	11.07.2025	12.12.2025
	21.02.2025	25.07.2025	27.12.2025 Samstag
	07.03.2025	08.08.2025	
	21.03.2025	22.08.2025	
	04.04.2025	05.09.2025	
	18.04.2025	19.09.2025	
	02.05.2025	03.10.2024	
	16.05.2025	17.10.2025	
	30.05.2025	31.10.2025	

Termine für die Papiertonne:

jeweils Donnerstag	16.01.2025	08.05.2025	28.08.2025	18.12.2025
	13.03.2025	03.07.2025	23.10.2025	

WICHTIG !!!!
Neu ab 1.1.2025

Umstellung auf Mix-sammlung beim gelben Sack und Einführung eines Einwegpfandes !

